SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ

CONSULTE NA HOME PAGE: PROCEDIMENTOS DE ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS E VERIFIQUE TAMBÉM O ENDEREÇO DAS NOVAS SECCIONAIS

SEDE: RUA AFONSO PENA, 115 - TIJUCA - CEP 20270-244 - RIO DE JANEIRO – RJ - TEL: (21) 3872-9200FAX: (21) 2254-0331 - HOME PAGE:www.crf-rj.org.br

DELIBERAÇÃO Nº1539/2016

EMENTA: “CONCESSÃO DE CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO DE PROFISSIONAIS E
FIRMAS, E TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DE PROFISSIONAIS“.

O CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIODE JANEIRO-CRF-RJ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ARTIGO 10, LETRA “A” E ARTIGO 28 DA LEI Nº 3.820 DE 11 DE NOVEMBRO DE 1960, E
DE CONFORMIDADE COM A DELIBERAÇÃO TOMADA EM SESSÃO PLENÁRIA REALIZADA EM VINTE E OITO DE SETEMBRO DE
DOIS MIL E DEZESSEIS, RESOLVE:

ARTIGO 1º - CANCELAR A SEGUINTE INSCRIÇÃO:

QUADRO I – FARMACÊUTICOS
EM VIRTUDE DE NÃO MAIS PRETENDEREM EXERCER A PROFISSÃO:

PROT. 0333/67 -  BERNARDINO ALVES DE SOUZA NETO
   “ 0251/72 -  JOSÉ LEONARDO THESI DE VASCONCELOS
   “ 1058/02 -  ALEXANDRA DA SILVA FIGUEIREDO
   “ 0049/04 -  KARINA CARVALHO DE OLIVEIRA
   “ 1040/06 -  MICHELE FAJARDO DA CUNHA

TOTAL: 05 INSCRIÇÕES DE FARMACÊUTICOS

ARTIGO 2º - TRANSFERIR AS SEGUINTES INSCRIÇÕES:

QUADRO I - FARMACÊUTICOS:

PROT.  0095/91 -  ZILÉA MARCET DE ANDRADE (TRANSFERIDO(A) PARA O CRF-PR)
   “ 0145/13 -  CARULINE VILELA TERRA (TRANSFERIDO(A) PARA O CRF-MG)
   “ 0621/13 -  PAULA CRISTINA MADALOZZO (TRANSFERIDO(A) PARA O CRF-SP)
   “ 0208/15 -  GRAZIELA ROMANINI (TRANSFERIDO(A) PARA O CRF-SC)
   “ 2033/15 -  PRISCILA JUSTEN (TRANSFERIDO(A) PARA O CRF-SC)
   “ 2190/15 -  JON LENON GUIMARÃES SÁ (TRANSFERIDO(A) PARA O CRF-MG)
   “ 0299/16 -  GUSTAVO TOMAZ GONÇALVES (TRANSFERIDO(A) PARA O CRF-MG)

TOTAL: 07 INSCRIÇÕES DE FARMACÊUTICOS

RIO DE JANEIRO, 28 DE SETEMBRO DE 2016

MARCUS VINICIUS ROMANO ATHILA
PRESIDENTE

http://www.crf-rj.org.br/

	Rio de Janeiro, 28 de setembro de 2016
	Marcus Vinicius Romano Athila